
DEVÁTÁ HODINA (13. a 14.5.) 

 Tentokrát jsme se sešli až po měsíci.  Po radostném přivítání jsme si zazpívali již 
známé písničky, procvičili si, co slyším na začátku a konci slov, vytleskávali jsme a 
počítali slabiky. Také jsme společně zhodnotili domácí úkoly a potom jsme se přemístili 
na sportovní hřiště naší školy. 
  Po zábavné rozcvičce s kostkou jsme soutěžili v družstvech. Skákali jsme snožno, 
po pravé i levé noze (ne úplně všem se to dařilo), běhali jsme a podávali si míč různými 
způsoby. Hodina nám utekla velmi rychle. Během her jsme si ověřili, jak je dobré být 
kamarád a mít kamarády kolem sebe. 
 Příště nás čeká poslední hodina Předškoláka, na kterou jsme pozvali i naše 
rodiče.  
 


